SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 002/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, que efetuou a seguinte Doação:

Espécie: Termo de Doação nº 002/2021/SCCC/ALMT

Donatária: Batalhão de Polícia Militar de Proteção Ambiental do Estado de Mato Grosso – BPMPA/MT

Objeto: Doação de bens inservíveis

Finalidade: Doação de bens móveis inservíveis relacionados pela Secretaria de Administração e Patrimônio – SAP/ALMT.

Valor: R$ 1.229,54 (mil, duzentos e vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos)

Assinatura: Mesa Diretora – 14/05/2021

Presidente: Dep. Max Russi

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 059/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Sexto Termo Aditivo ao Contrato nº 059/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Infortouch – Agência de Comunicação, Eventos e Produtos Alimentícios Eireli – EPP

Objeto: Sexto termo aditivo de prorrogação de prazo e execução da prestação de serviços de apoio logístico e forneci-
mento de materiais para eventos, atos e solenidades para atender a ALMT.

Valor: R$ 2.750.942,00(dois milhões, setecentos e cinquenta mil e novecentos e quarenta e dois reais).

Vigência: 10/05/2021 a 10/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 10/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021

Objeto: CONTRATAC?ÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAC?ÃO DE SERVIC?OS DE PERFURAC?ÃO,
MONTAGEM E INSTALAC?ÃO DE POC?O TUBULAR PROFUNDO, NA ÁREA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ES-
TADO DE MATO GROSSO, CONFORME CONDIC?ÕES E EXIGE?NCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE RE-
FERÊNCIA. Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM

A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA 14.049.599/0001-62 1

Cuiabá-MT, 14/05/2021.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 17 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 943

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente